—1—

西安石油大学文件
西石大办〔2007〕10号

关于迎评工作和国庆放假时间安排的通知

各院（系），机关、教辅、后勤各单位：

10月14日至19日，教育部对我校进行本科教学工作水平评估，

学校已进入紧张的迎评阶段。在此期间适逢“十一”国庆，为既能让

师生度过一个祥和喜庆的国庆假日，又能合理安排教学评估各项准备

工作，根据国家有关规定，结合学校当前工作实际，现就国庆期间放

假和迎评工作时间安排通知如下：

一、10月1日、2日、3日为国家法定假日，职工学生统一放假

休息；

10月 4日（星期四）、5日（星期五）不安排调休，职工正常上

班，学生照常上课。

10月6日（星期六）、7日（星期天）正常休息。

二、根据学校迎评工作安排，9月29日（星期六）、30日（星期

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建  ÿ        www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

 —2—

天）作为评建工作专项活动日，学校不安排休息。机关正常上班，重

点组织开展本部门状态数据的核对和汇报材料的定稿。学校将对院

（系）“精彩一课”活动进行检查，并安排学生技能测试演练。未参加

技能测试的学生集中学习学校评建宣传手册与指标体系解读或自习。

三、各单位绝不能因为节假日耽误迎评准备工作，一定要在此期

间确保迎评工作按照预期进度完成任务。各单位也可根据自身工作安

排，组织职工学生在节假日期间做好评估未竟工作。要本着大局为重、

评估为重的原则安排节假日各项活动，精心组织、妥善处置当前工作，

切忌因时间安排不当而丧失迎评创优的最后机遇。

四、各单位要对职工学生普遍开展一次假日安全教育，切实做好

防盗、防火和交通安全教育工作，确保师生生命财产安全。要严格值

班制度和信息报送制度，各级干部要时刻保持通讯畅通。鉴于假期较

短，学校原则上不批准职工学生离开西安远出。教职工外出仍按评估

阶段请假制度履行手续，学生未经院（系）主要领导批准不得擅自远

出，院（系）一定要加强学生考勤管理工作。

五、各单位要在国庆前后组织职工学生彻底清除卫生死角，确保

校园环境和办公、教学、实验场所的干净整洁，创造优美和谐的节日

氛围，为教学评估奠定坚实的基础。

二○○七年九月二十日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

 —3—

主题词：迎评  国庆  工作安排  通知

抄送：校党委委员、校领导。

党政办公室                     2007年 9月 20日印发

                                共印 100份

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn